
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 68/436/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

Na podstawie art. 91d pkt 2 i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tj. z 2006r. Dz. U. Nr Nr 97,
poz. 674 z póż. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Powołuje się dla Pana Marcina Józefa Osickiego nauczyciela Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" w Mrągowie Komisję
Egzaminacyjną w składzie:

przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący – Janusz Alickia.
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Aneta Dubielewskab.
dyrektor szkoły – Anna Onisiewiczc.
dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:d.

Irena Krystyna Hadziewicz
Maria Kossakowska

§ 2

Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej reguluje Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki

Uchwała nr 68/436/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r.  [44.8 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_436.pdf

